
 

 

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Dipartimento di Strutture per l’Ingegneria e l’Architettura 

Via Claudio, 21 - 80125 Napoli 

tel. 081.7683336 – fax 081.7683332 

email: DiSt@unina.it 

pec: dip.strutture-ing-arc@pec.unina.it 

web: www.dist.unina.it 

 

 

D.D. N. 125 DEL 02/04/2019 

 

 

 

IL DIRETTORE 

Visto  il vigente Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la 

Contabilità; 

Visto l’avviso esplorativo n. 1/2019 finalizzato all’acquisizione di manifestazione 

di interesse a partecipare alla procedura negoziata ai sensi dell'art. 36, 

comma 2, lettera a) per l’acquisizione di servizi di sviluppo software per 

l’aggiornamento e l’implementazione della scheda Cartis per il Centro 

Studi Plinivs nell’ambito della convenzione Reluis 2019; 

 

Visto  che il termine di scadenza per la presentazione delle offerte era fissato per il 

giorno 28.03.2019 entro le ore 13.00; 

  

Considerato  che entro il suddetto termine è pervenuta una sola manifestazione di interesse; 

Visto  l’art. 56 del vigente Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la finanza 

e la contabilità che prevede, tra l’altro, nel caso di procedure di affidamento da 

aggiudicare secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, 

la nomina di un Seggio di gara; 

Ritenuto  pertanto necessario procedere alla nomina del suddetto Seggio di gara  

 

DECRETA 

  

di nominare il Seggio di gara, per la valutazione dei requisiti amministrativi dell’unica manifestazione 

di interesse utilmente pervenuta, nella seguente composizione:  

- Prof. Gennaro Magliulo     Membro 

- Prof.ssa Maria Polese     Membro 

- Dott.ssa Alessandra Sciarrino    Segretario verbalizzante 

 

F.to Il direttore del Dipartimento 

Prof. ing. Andrea Prota 

 


